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Wettkampf-Nr. 4
200m Brust Frauen
Jahrgang 2002
1. Fabienne Zeglin 2002 SC Plauen 06 03:28,81

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:37,55 03:28,81

2. Leonie Nötzel 2002 SC Chemnitz von 1892 03:44,17
01:48,24 03:44,17

3. Celine Holzweißig 2002 SC Chemnitz von 1892 03:52,72
01:54,14 03:52,72

4. Marie Fröhlich 2002 SVV Plauen 03:53,59
01:53,41 03:53,59

5. Josephine Neubert 2002 STV Limbach-Oberfrohna 03:55,32
01:53,46 03:55,32

6. Louisa Bohla 2002 SSV Freiberg 04:02,76
01:53,83 04:02,76

7. Josephine Eitner 2002 SVV Plauen 04:08,64
02:11,20 04:08,64

Jahrgang 2001
1. Nina Peuker 2001 SSV Freiberg 03:37,09

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:42,32 03:37,09

2. Melissa Bias 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 03:48,49
01:47,39 03:48,49

3. Leony-Heidi Salevsky 2001 SV 1990 Zschopau 03:51,13
01:52,56 03:51,13

4. Lene John 2001 SVV Plauen 03:53,51
01:52,57 03:53,51

Disqualifikation
Janine Unger 2001 SC Chemnitz von 1892 11:22 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Abgemeldet nicht am Start
Theresa Podsiadly 2001 SC Chemnitz von 1892
Lea Harbig 2001 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2000
1. Michelle Müller 2000 SC Chemnitz von 1892 03:11,44

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:32,17 03:11,44

2. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 03:13,87
01:32,90 03:13,87

3. Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 03:21,12
01:35,94 03:21,12

4. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 03:22,10
01:36,58 03:22,10

5. Alisa Fritzsch 2000 SV Zwickau 04 03:37,11
01:46,21 03:37,11

6. Lea Martin 2000 STV Limbach-Oberfrohna 03:41,60
01:44,99 03:41,60

7. Gina Richter 2000 SC Chemnitz von 1892 03:44,08
01:49,44 03:44,08

8. Alina Roßner 2000 SV Zwickau 04 03:54,64
01:48,08 03:54,64

9. Melissa Hirschfeld 2000 SV 07 Annaberg 03:58,69
01:55,13 03:58,69
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Wettkampf-Nr. 4
200m Brust Frauen
Jahrgang 1999
1. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 03:30,44

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:41,60 03:30,44

2. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 03:33,81
01:41,54 03:33,81

Jahrgang 1998
1. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 03:17,04

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:35,78 03:17,04

Jahrgang 1997
1. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 03:13,32

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:33,86 03:13,32

2. Fabienne Küchler 1997 Zwönitzer Schwimmverein 03:45,12
01:46,75 03:45,12

3. Julienne Böttger 1997 Zwönitzer Schwimmverein 03:47,11
01:47,87 03:47,11

Jahrgang 1996
1. Celine Sporrer 1996 SV Zwickau 04 03:26,70

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:38,90 03:26,70

Jahrgang 1993/1994
1. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 03:18,23

Bezirksjahrgangsmeisterin 2012
01:35,10 03:18,23

Offene Wertung
1. Michelle Müller 2000 SC Chemnitz von 1892 03:11,44

Bezirksmeisterin 2012
01:32,17 03:11,44

2. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 03:13,32
01:33,86 03:13,32

3. Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 03:13,87
01:32,90 03:13,87

4. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 03:17,04
01:35,78 03:17,04

5. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 03:18,23
01:35,10 03:18,23

6. Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 03:21,12
01:35,94 03:21,12

7. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 03:22,10
01:36,58 03:22,10

8. Betty Reichel 1987 Chemnitzer SG Helbersdorf 03:23,30
01:33,57 03:23,30

9. Celine Sporrer 1996 SV Zwickau 04 03:26,70
01:38,90 03:26,70

10. Fabienne Zeglin 2002 SC Plauen 06 03:28,81
01:37,55 03:28,81

11. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 03:30,44
01:41,60 03:30,44

12. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 03:33,81
01:41,54 03:33,81
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Wettkampf-Nr. 4
200m Brust Frauen
Offene Wertung
13. Nina Peuker 2001 SSV Freiberg 03:37,09

01:42,32 03:37,09

14. Alisa Fritzsch 2000 SV Zwickau 04 03:37,11
01:46,21 03:37,11

15. Lea Martin 2000 STV Limbach-Oberfrohna 03:41,60
01:44,99 03:41,60

16. Gina Richter 2000 SC Chemnitz von 1892 03:44,08
01:49,44 03:44,08

17. Leonie Nötzel 2002 SC Chemnitz von 1892 03:44,17
01:48,24 03:44,17

18. Fabienne Küchler 1997 Zwönitzer Schwimmverein 03:45,12
01:46,75 03:45,12

19. Julienne Böttger 1997 Zwönitzer Schwimmverein 03:47,11
01:47,87 03:47,11

20. Melissa Bias 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 03:48,49
01:47,39 03:48,49

21. Leony-Heidi Salevsky 2001 SV 1990 Zschopau 03:51,13
01:52,56 03:51,13

22. Celine Holzweißig 2002 SC Chemnitz von 1892 03:52,72
01:54,14 03:52,72

23. Lene John 2001 SVV Plauen 03:53,51
01:52,57 03:53,51

24. Marie Fröhlich 2002 SVV Plauen 03:53,59
01:53,41 03:53,59

25. Alina Roßner 2000 SV Zwickau 04 03:54,64
01:48,08 03:54,64

26. Josephine Neubert 2002 STV Limbach-Oberfrohna 03:55,32
01:53,46 03:55,32

27. Melissa Hirschfeld 2000 SV 07 Annaberg 03:58,69
01:55,13 03:58,69

28. Louisa Bohla 2002 SSV Freiberg 04:02,76
01:53,83 04:02,76

29. Josephine Eitner 2002 SVV Plauen 04:08,64
02:11,20 04:08,64

Disqualifikation
Janine Unger 2001 SC Chemnitz von 1892 11:22 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Abgemeldet nicht am Start
Theresa Podsiadly 2001 SC Chemnitz von 1892
Lea Harbig 2001 SC Chemnitz von 1892


